02/10/2019 

Representante legal do denunciado: Defesa ausente. 

Auditor Relator: Dr. Herbert Cohn 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 

100,00 (cem reais) por minutos de atraso, sendo 13 (treze) minutos, 

totalizando R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais), quanto à imputação do 

art. 206 do CBJD. 

Prazo de 10(dez) dias para pagamento da pena pecuniária.  

08)Processo: nº 559/2019 

Denunciado: Amilton Belarmino Domingues Junior (atleta do Bonsucesso 

FC) 

Tipificação: Art. 254 § 1º I do CBJD